Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2014 г. №29.
 О передаче муниципального имущества.

Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»  и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» Совет сельского поселения  Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан муниципальное имущество сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  по перечню (в случае если один объект указать его в этом пункте) согласно приложению.

2. Администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с администрацией муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в перечне (пункте 1 в случае если один объект) настоящего решения, в муниципальную собственность.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                                      Приложение

                                                      к решению Совета

                                                      сельского поселения

                                                      Кидрячевский сельсовет

                                                      муниципального района

                                                      Давлекановский район

                                                      Республики Башкортостан

                                                      от 12 декабря 2014года № 29
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения,

передаваемых в муниципальную собственность муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	№

п/

п
	Иденти-

фикаци-

онный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование участка автомобильной дороги
	Экс-

плуа-

таци-

онные

кило-

метры
	Кате-

гория

доро-

ги
	Протяженность, км

	всего
	в том числе

	с твер-

дым покры-

тием
	из них с асфальто-бетон-

ным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	80-222-825 ОП МП 80-001
	автомобильные дороги общего пользования местного значения с.Кидрячево, ул.Школьная
	Автомобильные  дороги общего пользования местного значения
	1,026
	4
	1,026
	0
	1,026

	2
	80-222-825 ОП МП 80-002
	автомобильные дороги общего пользования местного значения с.Кидрячево, ул.Мира
	автомобильные дороги общего пользования местного значения
	1,333
	4
	1,333
	0
	1,333

	3
	80-222-825 ОП МП 80-003
	автомобильные дороги общего пользования местного значения с.Кидрячево, ул.Восточная
	автомобильные дороги общего пользования местного значения
	0,767
	4
	0,767
	0
	0,767

	4
	80-222-825 ОП МП 80-004
	автомобильные дороги общего пользования местного значения с.Кидрячево, ул.Молодежная

	автомобильные дороги общего пользования местного значения
	0,198
	4
	0,198
	0,198
	0

	5
	80-222-825 ОП МП 80-005
	автомобильные дороги общего пользования местного значения с.Кидрячево, ул.Заречная
	автомобильные дороги общего пользования местного значения
	0,937
	4
	0,937
	0,937
	0

	6
	80-222-825 ОП МП 80-006
	автомобильные дороги общего пользования местного значения с.Бурангулово, ул.Школьная
	автомобильные дороги общего пользования местного значения
	2,086
	4
	2,086
	0
	2,086

	7
	80-222-825 ОП МП 80-007
	автомобильные дороги общего пользования местного значения с.Бурангулово, ул.Уральская
	автомобильные дороги общего пользования местного значения
	0,264
	4
	0,264
	0
	0,264

	8
	80-222-825 ОП МП 80-008
	автомобильные дороги общего пользования местного значения с.Бурангулово, ул.Восточная
	автомобильные дороги общего пользования местного значения
	1,364
	4
	1,364
	0,430
	0,934

	9
	80-222-825 ОП МП 80-009
	автомобильные дороги общего пользования местного значения с.Чапаево, ул. Победы
	автомобильные дороги общего пользования местного значения
	1,757
	4
	1,757
	0
	1,757

	10
	80-222-825 ОП МП 80-010
	автомобильные дороги общего пользования местного значения с.Чапаево, ул.Подгорная
	автомобильные дороги общего пользования местного значения
	0,466
	4
	0,466
	0
	0,466

	Итого

Глава сельского поселения

Кидрячевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                         __________ Сафин И.Н.